



45666

T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı : 43728771-610.00- 2934
Konu : 7/45666 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 23.06.2014 tarihli ve 43452547-120.00-183729 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ'ün tarafıma tevcih ettiği 7/45666 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EK :
Yazılı Soru Önergesiyle İlgili Cevaplar
(1 Sayfa)



**MERSİN MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİ ÖZ'ÜN YÖNELTTİĞİ 7/45666 ESAS SAYILI YAZILI
SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

2003-2004 yılları arasında kadrolu ve sözleşmeli olarak Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatına yeni personel alımları olmuştur. Bu alımların büyük çoğunluğunda mülakat sınavları uygulanmıştır. 17 Aralık 2013 tarihinde başlayan süreçle de kamuya alınan personellerle ilgili yeni hesaplaşmalar ve yer değişikliği iddiaları basında yer almıştır. Bu bağlamda;

Soru 1: Son 10 yılda başlatılan sözleşmeli ve kadrolu personel sayısı kaçtır?

Cevap 1: Bakanlığımızda son 10 yılda sözleşmeli olarak göreve başlatılan personel bulunmamaktadır. Kadrolu olarak 379 personel göreve başlamıştır.

Soru 2: Giriş sınavlarında usulsüzlükler yapıldığı gerekçesiyle, başlatılan bir inceleme var mıdır?

Cevap 2: Giriş Sınavlarında usulsüzlük yapıldığı gerekçesiyle başlatılan bir inceleme yoktur.

Soru 3: Siyasi hesaplaşma başlatmak için, soruşturma açılan kamu görevlisi var mıdır?

Cevap 3: Siyasi hesaplaşma başlatmak için soruşturma açılan kamu görevlisi yoktur.

Soru 4: Sınavlarda ortaya çıkan ve medyaya yansıyan bazı usulsüzlüklerle ilgili, Bakanlığınızca başlatılmış bir işlem var mıdır?

Soru 5: Varsa, hangi işlemler yapılmış ve sonuçları neler olmuştur?

Cevap 4-5: Sınavlarda ortaya çıkan ve medyaya yansıyan usulsüzlük yoktur.

Soru 6: Haksız yere göreve başlatılan olmuş mudur? Olduysa, sayısı ve unvanları nelerdir?

Cevap 6: Haksız yere göreve başlatılan personel bulunmamaktadır.